
Balení a přeprava vrat 
 
Vrata jsou zabalena v papírovém obalu a jsou potaženy průhlednou folii proti možnému 
navlhnutí. Panely jsou proloženy polystyrenem, aby při přepravě nemohlo dojít k jejímu 
poškrábání či jinému poškození. Krabice a komponenty jsou navrženy tak, aby byly 
maximálně skladné a při přepravě Vám zabraly minimum místa.  
 
Na krabici s panely se nesmí, kromě dalších panelů nic víc pokládat, aby se nepoškodil 
její obal a nepoškrábali se lamely. 
 
Standardní balení vrat obsahuje 

1. Panely zabalené v papírové krabici potažené průhlednou folii a proložené 
polystyrenem 

2. Krabici s komponenty (motor, pružiny a komponenty) 
3. V případě motorového ovládání je zvláště zabalena dráha motoru v papírové krabici 
4. Hřídel, C profil, děrovaný L profil, vertikální a horizontální vedení stažené stahovací 

páskou v jeden kus 
5. Seznam komponentů  
6. Výdejka materiálu použitého na danou zakázku  
7. Montážní návod 
8. Návod na použití 
9. Návod na nastavení motoru 

 
Přeprava vrat 

- vrata pokládejte vždy vodorovně na rovnou plochu v nákladním prostoru 
- vrata se nesmí transportovat na střeše osobního automobilu 
- pro manipulaci s vraty je potřeba 2 lidí  
- vrata nikdy netahejte přes hranu nákladního prostoru 
- na vrata se nesmí šlapat 

 
Reklamace a vrácení sekčních garážových vrat 
Při reklamaci a vrácení vrat musíte dodržet správné balení tzn.: proložit sekce a dobře zabalit 
do krabice, aby nedošlo k jejich poškození přepravou jinak nebude brán zřetel na vady a jiné 
poškození vrat. 


